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ATTESTATION DE CERTIFICATION

attribuée à

MARKET MAKER
81 ANCIENNE ROUTE NATIONALE 7

69570 DARDILLY

Le CERIB atteste que la dite société a été évaluée et a démontré la conformité aux exigences du référentiel :

ORIGINE FRANCE GARANTIE

Pour son(ses) activité(s) de :

- Conception et fabrication d'accessoires outdoor

Les spécifications des produits incluant le nom des gammes et l'adresse du ou des sites de principale ouvraison
sont listées en annexe.

Date de décision d'admission : 28 juillet 2023.

Sous réserve du respect continu des critères de certification Origine France Garantie, cette attestation est valable
jusqu'au : 27 juillet 2027.

Le référentiel en vigueur ainsi que la liste des attestations délivrées par le CERIB sont consultables et téléchargeables
sur le site www.cerib.com.

Attestation n° CERIB 13 0039
Révision n° 7

Epernon, le 23 janvier 2026

Cédric FRANCOU
Directeur de la Direction

Qualité Sécurité Environnement

mailto:qualité@cerib.com
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MARKET MAKER 
81 ancienne Route Nationale 7 

69570 DARDILLY 
 

Les spécifications des produits, incluant les noms de gammes, sont listées ci-dessous : 

 

 

 

 
 
 
 
 

Produit Référence(s) Produit Référence(s) 

Sac isotherme 

Sac déjeuner  

Tote bag 

Tote bag anses tricolores 

Trousse en coton 

Lunch box/Boîte à repas 

Sac à dos 

Trousse de toilette 

Sac de voyage  

Sacoche ordinateur 

Sac Banane 

Couteau multifonction 

Porte clé 

Tote bag 210G 

Tote bag pliable coton/jute 

Tote bag 250G 

  

GJ200 

GJ220/GJ225 

GJ210/GJ218 

GJ250 

GJ215 

GJ005/GJ007/GJ010 

GJ230 

GJ270 

GJ260 

GJ290 

GJ280 

GJ401 

GJ301 

GJ211 

GJ212 

GJ214 

 

Sac polochon  

Sac en jute / Sac 
shopping en jute 

Set de couverts 

Sac en coton à deux 
poignées avec soufflets 

220G 

Sac matelot coton recyclé 

Grand sac polyester 

Glacière isotherme petit 
format 

Glacière isotherme grand 
format 

Sac à dos à fermeture 
rolltop 

Sac à dos à pochette 
détachable 

Sac de voyage 

GJ213 

GJ240 / GJ242 

 

GJ404 

GJ217 

 

GJ219 

GJ205 

GJ201 

 

GJ202 

 

GJ231 

 

GJ232 

 

GJ261 
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Les adresses des sites d’acquisition de leurs caractéristiques essentielles sont les suivantes : 

 
 

 

ESAT DENIS CORDONNIER 
16 Chemin des Cuers  
69572 Dardilly Cedex 

ESAT DE L’ARRAGEOIS 
ZAC Antiparc – 430 rue Commios 

62223 Saint Laurent-Blangy 

ATELIER ATIGIP/ RIEP CONFECTION 
Chemin Joseph Astier  

26000 Valence 

DECOSTYL SAS 
45-69 Bd de Buffon - ZI des Touches 

53000 Laval  
GEPSA  

Route de Tercey  
61200 Argentan 

ASSOCIATION FEMMES A.C.T.I.V.E.S 
4 place des sports 
93200 Saint-Denis 

ESAT AFAEDAM 
99 boulevard Solidarité 

 57070 Metz 

ATELIER ATIGIP/ RIEP CONFECTION 
Allée Charles Gros 

 36008 Châteauroux  
ESAT ITHAC  

32 rue Pierre Copel 
42100 Saint Etienne 

RIEP PERPIGNAN CUIR 
chemin des Mailloles 

66000 Perpignan 
SAS LUX & ELLES 
2 rue Stuart Mill  
87000 Limoges 

ESAT LA VERNEE 
20 rue du petit Mouësse  

58000 Nevers 
RIEP TOUL FACONNAGE 

804 rue du Maréchal Lyautey – CS 20305 
54201 Toul cedex 

CASEM 19 
1058 route de Donzenac 
19410 Perpezac le Noir 

ERDTA  
1306 chemin des Molières  

69210 Lentilly 

ESAT du Therain  
Rue du Docteur Schweitzer  

60000 Beauvais 
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