



ATTESTATION DE CERTIFICATION

attribuée à

MARKET MAKER
81 ANCIENNE ROUTE NATIONALE 7
69570 DARDILLY

Le CERIB atteste que la dite société a été évaluée et a démontré la conformité aux exigences du référentiel :

ORIGINE FRANCE GARANTIE

Pour son(ses) activité(s) de :

- Conception et fabrication d'accessoires outdoor

Les spécifications des produits incluant le nom des gammes et l'adresse du ou des sites de principale ouvraison sont listées en annexe.

Date de décision d'admission : **28 juillet 2023**.

Sous réserve du respect continu des critères de certification Origine France Garantie, cette attestation est valable jusqu'au : **27 juillet 2027**.

Le référentiel en vigueur ainsi que la liste des attestations délivrées par le CERIB sont consultables et téléchargeables sur le site www.cerib.com.

Attestation n° **CERIB 13 0039**
Révision n° **7**

Epernon, le **23 janvier 2026**

Cédric FRANCOU
Directeur de la Direction
Qualité Sécurité Environnement



Organisme Certificateur

Annexe 1/2

Cette annexe fait partie intégrante de l'attestation

ORIGINE FRANCE GARANTIE

n° CERIB 13 0039

Rev.7

**MARKET MAKER
81 ancienne Route Nationale 7
69570 DARDILLY**

Les spécifications des produits, incluant les noms de gammes, sont listées ci-dessous :



Produit	Référence(s)	Produit	Référence(s)
Sac isotherme	GJ200	Sac polocho	GJ213
Sac déjeuner	GJ220/GJ225	Sac en jute / Sac shopping en jute	GJ240 / GJ242
Tote bag	GJ210/GJ218	Set de couverts	GJ404
Tote bag anses tricolores	GJ250	Sac en coton à deux poignées avec soufflets 220G	GJ217
Trousse en coton	GJ215	Sac matelot coton recyclé	GJ219
Lunch box/Boîte à repas	GJ005/GJ007/GJ010	Grand sac polyester	GJ205
Sac à dos	GJ230	Glacière isotherme petit format	GJ201
Trousse de toilette	GJ270	Glacière isotherme grand format	GJ202
Sac de voyage	GJ260	Sac à dos à fermeture rolltop	GJ231
Sacoche ordinateur	GJ290	Sac à dos à pochette détachable	GJ232
Sac Banane	GJ280	Sac de voyage	GJ261
Couteau multifonction	GJ401		
Porte clé	GJ301		
Tote bag 210G	GJ211		
Tote bag pliable coton/jute	GJ212		
Tote bag 250G	GJ214		



Organisme Certificateur

Annexe 2/2

Cette annexe fait partie intégrante de l'attestation

ORIGINE FRANCE GARANTIE

n° CERIB 13 0039
Rev.7

Les adresses des sites d'acquisition de leurs caractéristiques essentielles sont les suivantes :

ESAT DENIS CORDONNIER

16 Chemin des Cuers
69572 Dardilly Cedex

ATELIER ATIGIP/ RIEP CONFECTION

Chemin Joseph Astier
26000 Valence

GEPSA

Route de Tercey
61200 Argentan

ESAT AFAEDAM

99 boulevard Solidarité
57070 Metz

ESAT ITHAC

32 rue Pierre Copel
42100 Saint Etienne

SAS LUX & ELLES

2 rue Stuart Mill
87000 Limoges

RIEP TOUL FACONNAGE

804 rue du Maréchal Lyautey – CS 20305
54201 Toul cedex

ERDTA

1306 chemin des Molières
69210 Lentilly

ESAT DE L'ARRAGEOIS

ZAC Antiparc – 430 rue Commios
62223 Saint Laurent-Blangy

DECOSTYL SAS

45-69 Bd de Buffon - ZI des Touches
53000 Laval

ASSOCIATION FEMMES A.C.T.I.V.E.S

4 place des sports
93200 Saint-Denis

ATELIER ATIGIP/ RIEP CONFECTION

Allée Charles Gros
36008 Châteauroux

RIEP PERPIGNAN CUIR

chemin des Mailloles
66000 Perpignan

ESAT LA VERNEE

20 rue du petit Mouësse
58000 Nevers

CASEM 19

1058 route de Donzenac
19410 Perpezac le Noir

ESAT du Thérain

Rue du Docteur Schweitzer
60000 Beauvais